
                                                                                                                      
 
 
 
 

 Segreteria del Consiglio degli Studenti -Composizione del seggio –  
 Elezioni rappresentanti degli studenti nel  CUG  
 Triennio Accademico 2015_18 

 

Prot. n.    31/15 

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

LETTO l’art. 28, lett. c), del Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato 

con D.R.  n. 3798 del   31.10.2015;  

 

LETTO il Regolamento di Funzionamento del Consiglio degli Studenti ed in particolare l’art.11; 

 

PRESO ATTO del  verbale della seduta del  Consiglio degli studenti del 26.11.2015; 

 
ACQUISITA  la disponibilità nella seduta del Consiglio degli Studenti del 26 .11.2015   a far parte del seggio, dei 

Consiglieri, sigg. ri Michele Gallo e Federico Ceci in qualità di componenti e del presidente 

medesimo, Stefano Basoni, in qualità di presidente del seggio;  

 
ACQUISITA la disponibilità a far parte del seggio per assolvere al compito di supporto durante le predette 

elezioni della dott.ssa Chiara S. Gallicchio , già responsabile della Segreteria del Consiglio; 

 

DISPONE 

che  il seggio  per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, 

la Valorizzazione del Benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, biennio accademico 2014/16, sia  ubicato 

presso la Sala de Trizio del Polifunzionale per gli Studenti, piazza C. Battisti, e sia costituito  come segue: 

- Presidente Sig. Stefano Basoni; 

- Scrutatore Sig.Michele Gallo; 

- Scrutatore Sig. Federico Ceci; 

- Segretario Dott.ssa Chiara Stella Gallicchio 

Bari,15 dicembre 2015        

             Il Presidente 

          f.toStefano BASONI 

 

          

 



                                                                                                                      
 
 
 
 

 Segreteria del Consiglio degli Studenti -Composizione del seggio –  
 Elezioni rappresentanti degli studenti nel  CUG  
 Triennio Accademico 2015_18 

 

 


